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Podregion siedlecki tworzą powiaty garwoliński, łosicki, siedlecki, sokołowski i
węgrowski.

W 2024 r. sejmik Mazowsza pomógł samorządom i mieszkańcom w realizacji setek inwestycji. Na
ochronę zdrowia w podregionie siedleckim sejmik przeznaczył 94 mln zł, co było rekordową dotacją.

– Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom mieszkańców podregionu siedleckiego, wspólnie
zrealizowaliśmy 1120 inwestycji – mówi Janina Ewa Orzełowska, członkini zarządu
województwa mazowieckiego (klub TD-PSL-PL2050).

Kilka przykładowych przedsięwzięć:

Wspieramy placówki medyczne

Siedleckie Centrum Onkologii (SCO) to nowoczesny, pełnoprofilowy ośrodek onkologiczny
zapewniający pełną opiekę nad pacjentem oraz prowadzący nowatorskie badania kliniczne. Podstawą
jego działalności jest kompleksowa diagnostyka i leczenie nowotworów. Działa tu również pierwsza w
województwie poradnia prehabilitacji onkologicznej. Samorząd Mazowsza wsparł też m.in. budowę
budynku dla oddziałów dziennych rehabilitacji Szpitala Mazowieckiego w Garwolinie Sp. z o.o. (etap II).
Kwota dofinansowania w 2024 r. wyniosła 2,4 mln zł.

SCO jest częścią Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach, placówki
samorządu województwa.



Szkoła pierwsza klasa

Gmina Pilawa otrzymała dofinansowanie w wysokości 4 mln zł na dalszy etap modernizacji szkoły
podstawowej w Gocławiu, czyli na budowę sali gimnastycznej wraz z zapleczem, biblioteki i
obserwatorium astronomicznego. Sala zostanie wyposażona w nowoczesne rozwiązania pozwalające
na rozgrywanie meczów czy gier zespołowych kilku grupom jednocześnie.

Symboliczne połączenie

Most na Bugu i drogi dojazdowe łączące miejscowości Krzemień Wieś (powiat sokołowski) z drogą
powiatową w miejscowości Granne (powiat siemiatycki) to inwestycja o dużym znaczeniu zarówno dla
Mazowsza, jak i Podlasia. Samorząd województwa dofinansuje projekt kwotą 9,1 mln zł.

Ze strony władz Mazowsza umowę podpisali marszałek Adam Struzik i członkini zarządu Janina Ewa
Orzełowska (oboje z TD-PSL-PL2050).

czy wiesz, że...

Zakończyła się przebudowa  drogi 2007W, tzw. Nadbużanki, na odcinku od Serpelic do Zabuża.
Dofinansowanie to blisko 5,5 mln zł.

Basen jak nowy

Budynki Szkoły Podstawowej nr 8 w Siedlcach wybudowano w latach 90. XX w. Wówczas przy szkole
otwarto również pierwszą w Siedlcach i okolicy krytą pływalnię. Dziś z obiektu korzysta łącznie ponad
2,5 tys. uczniów z różnych placówek. To właśnie z myślą o nich basen został wyremontowany. Na ten
cel władze województwa przeznaczyły ponad 500 tys. zł w ramach programu „Mazowsze dla
równomiernego rozwoju”.

Na zapleczu Klasztoru Reformatów

Zabytkowe budynki dawnego Browaru i Manufaktury wraz z parkiem miejskim im. Armii Krajowej
w Węgrowie zostały zrewitalizowane. Blisko 4 mln zł  dofinansowania pochodzi z budżetu Mazowsza.
Przeprowadzono prace remontowo-konserwatorskie wraz z termomodernizacją budynków.

Więcej przykładów inwestycji ze wsparciem sejmiku województwa na mazovia.pl.

Zdaniem radnych

Elżbieta Lanc, radna województwa (klub KO)

– Kontynuujemy programy wsparcia, których mamy już ponad 20. Wierzymy, że działania,
które podejmujemy, przyczyniają się do poprawy warunków życia mieszkańców, pozwolą na
budowę infrastruktury, inwestycje, rozwój zarówno małych miejscowości, jak i gmin,
powiatów w regionie siedleckim.  

Krzysztof Chaberski, radny województwa (klub KO)



– W 2024 roku kluczową inwestycją w Siedlcach jest rozbudowa Mazowieckiego Szpitala
Wojewódzkiego. Projekt obejmuje budowę nowego obiektu dla Siedleckiego Centrum
Onkologii oraz modernizację bloku D. Inwestycja, wsparta kwotą 48,8 mln zł, znacząco
poprawi jakość opieki zdrowotnej w regionie.
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Pierwsza w Siedlcach kryta pływalnia. Dziś do Szkoły Podstawowej nr 8 w Siedlcach uczęszcza łącznie
ponad 2,5 tys. uczniów z różnych placówek. To właśnie z myślą o nich basen został wyremontowany. Na
ten cel władze województwa przeznaczyły ponad 500 tys. zł w ramach programu „Mazowsze dla
równomiernego rozwoju”.
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Węgrowie zostały zrewitalizowane. Blisko 4 mln zł dofinansowania pochodzi z budżetu Mazowsza.
Przeprowadzono prace remontowo-konserwatorskie wraz z termomodernizacją budynków.

fot. Bartosz Bartosiński



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Widok z zewnątrz na nową szkołę w Pilawie
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